


Podchod Cerhovice v km 63,495 - přestavba schodiště						0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)	
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					306 413,31
		DPH 21,00%					53 179,17
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					253 234,14
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>108 073,94</b>	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>107 001,44</b>	
250	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	16,820	316,00	5 315,12	
259	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	63,120	143,00	9 026,16	
299	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	63,120	1 040,00	65 644,80	
306	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	63,120	428,00	27 015,36	
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 072,50</b>	
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,500	429,00	1 072,50	
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 377,36</b>	
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>4 377,36</b>	
388	783009421	Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových	m	14,640	299,00	4 377,36	
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>14 400,00</b>	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	360,00	14 400,00	
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>116 643,07</b>	
	978057321	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic	m	131,760	191,16	25 187,24	
	978057331	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic	m	106,140	132,84	14 099,64	
	632664131	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický OS-E	m2	46,300	1 360,80	63 005,04	
	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	46,300	309,96	14 351,15	
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>9 739,77</b>	
<b>VRN 0</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>9 739,77</b>	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	243 494,367	0,04	9 739,77	
<b>Celkem</b>						<b>253 234,14</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího